

Mercredi 30/04



Bretzels
868 g (1 kg = 2,64 €)
À cuire
n°15193
Rayon surgelés

OFFRE FLASH

2.29



Spécialités de charcuterie
150 g (1 kg = 13,27 €)
Variétés au choix
n°92825

OFFRE FLASH

1.99



Soit 0,38 €
la saucisse

Saucisses fumées
360 g
(1 kg = 8,31 €)
n°17658

OFFRE FLASH

2.99



Rösti classic
500 g
(1 kg = 3,98 €)
n°502095

OFFRE FLASH

1.99



Plat préparé aux Spätzle
142/145 g
(1 kg = 14,01 €)
Variété au choix
n°80358

OFFRE FLASH

1.99



Petits gâteaux
125/175 g
(1 kg = 18,32 €)
Variétés au choix
n°24310

OFFRE FLASH

2.29



Gâteau au crumble
400 g
(1 kg = 4,98 €)
Au choix :
à la cerise
ou à la pomme
n°24334

OFFRE FLASH

1.99



Bouchées de massepain amande et pistache
200 g (1 kg = 11,95 €)
n°70923

-20% 2.99

2.39

physique régulière www.mangerbouger.fr